
10

1. kolo

Poř.
Registr. 

číslo

Body 

celk.

Body za 

průměr 

9.tř.

Body za 

průměr 

8.tř.

Český 

jazyk

Matema

tika
Soutěže

Rozhodnutí 

o přijetí
M Čj

Pr.

MČj

OU

M

OU

Čj

1 503817 118 24 16 44 29 5,00 Přijat na více prioritní školu

2 425930 111 24 16 45 26 0,00 Přijat na více prioritní školu

3 420513 110 24 16 35 35 0,00 Přijat na více prioritní školu 1

4 471071 110 24 16 35 33 2,00 Přijat na více prioritní školu 2

5 456934 92 24 16 32 20 0,00 Přijat na více prioritní školu 1

6 459234 57 24 12 null 21 0,00 Přijat

7 492295 92 24 16 38 14 0,00 Přijat na více prioritní školu 2

8 402994 88 21 14 33 20 0,00 Přijat na více prioritní školu

9 428364 84 18 12 33 21 0,00 Přijat

10 474148 82 15 10 34 23 0,00 Přijat na více prioritní školu

11 529326 77 6 6 39 26 0,00 Přijat na více prioritní školu

12 474654 70 15 10 24 21 0,00 Přijat na více prioritní školu

13 499813 69 21 14 20 14 0,00 Přijat na více prioritní školu 1

14 430062 69 21 14 24 10 0,00 Přijat na více prioritní školu 2

15 478657 39 15 6 null 18 0,00 Přijat na více prioritní školu

16 492989 67 9 10 32 16 0,00 Přijat na více prioritní školu

17 495966 66 12 12 29 13 0,00 Přijat na více prioritní školu

18 469704 59 12 12 15 20 0,00 Přijat na více prioritní školu

19 493631 55 6 2 29 18 0,00 Přijat 1

20 478713 55 15 10 16 14 0,00 Přijat 2

21 454514 54 12 10 17 15 0,00 Přijat na více prioritní školu

22 412331 51 6 4 27 14 0,00 Přijat na více prioritní školu

23 477269 47 12 6 19 10 0,00 Přijat na více prioritní školu 1

24 463801 47 9 4 26 8 0,00 Přijat na více prioritní školu 2

25 441351 39 0 0 23 16 0,00 Přijat na více prioritní školu

Mgr. Petr Kroutil
ředitel školy

Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, příspěvková organizace

Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026
Pořadí přijatých i nepřijatých uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení.

Obor:   79-41-K/41 Gymnázium čtvrtek 15. květen 2025

Zveřejněno dne 15. 5. 2025

Upřesnění pořadí

Počet přijímaných:

určeno dle redukov. p.

určeno dle redukov. p.

Poučení:
Dle § 60k zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,
uchazeč se může písemně vzdát práva na přijetí ke vzdělávání do daného oboru středního vzdělání. Vzdání se práva je nevratné a 
nevzniká tím právo na přijetí do jiných oborů vzdělání v tomtéž kole přijímacího řízení.
Takto uvolněné místo může ředitel školy obsadit až v následujícím kole přijímacího řízení.
Dle § 60l  zákona č. 561/2004 Sb. proti rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání lze podat odvolání ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne 
zveřejnění výsledků přijímacího řízení.Odvolání se podává u ředitele školy, který rozhodnutí vydal, a ten jej postoupí příslušnému 
správnímu orgánu. 


		2025-05-13T14:49:32+0200
	Mgr. Petr Kroutil




